П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУ Б ЕРН АТО Р А С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

16 февраля 2016 г. г. Ставрополь № 55

О внесении изменения в подпункт 1.1 постановления Губернатора Ставро­
польского края от 22 июля 2013 г. № 548 «Об установлении на территории
Ставропольского края ограничительных мероприятий»

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации «О вете­
ринарии», в связи с обострением эпизоотической ситуации по африканской
чуме свиней на территории Республики Крым, на основании представления
начальника управления ветеринарии Ставропольского края Трегубова А.Н.
от 05.02.2016 № 01-04/495 об изменении на территории Ставропольского
края ограничительных мероприятий, в целях недопущения возникновения и
распространения африканской чумы свиней на территории Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт 1.1 постановления Губернатора Став­
ропольского края от 22 июля 2013 г. № 548 «Об установлении на территории
Ставропольского края ограничительных мероприятий» (с изменениями, вне­
сенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 29 октября
2014 г. № 572 и от 08 июня 2015 г. № 289), дополнив абзац первый словами
«, Республики Крым».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.